
                               SAT rasējumu pamatkomplekta saraksts

N. p/k Apzīmējums Nosaukums Piezīmes
1 SAT-1 Vispārīgie rādītāji
2 SAT-2 Siltumtīkla plāns 
3 SAT-3 Seguma atjaunošanas plāns.
4 SAT-4 Garenprofils 
5 IS-SAT-1 Specifikācija  

Būvproj.vad. A.Pope 10.12.

Vispārīgie rādītāji
Rasējums

Mērogs 1:500 

Objekts

Stadija Lapa

Arh.reģ.Nr.167

10.12. TP

 WS-133-12
Līgums Nr.

Vaiņodes internātpamatskola
 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R    

Kūrmājas prospekts 7-206,
Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Skolas ēkas fasāžu, jumta un siltumtrases renovācija, 
"Vaiņodes internātpamatskola", Raiņa iela 60, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Vaiņodes novads

SAT-1
R.Deģis

Projektēja R.Deģis

Būvpr.d.vad.

10.12.

Paskaidrojuma raksts

Siltumtīkla renovācijas tehniskais projekts izstrādāta, atbilstoši projektēšanas uzdevumam pēc WS-133-12 līguma prasībām.

Šis projekts paredz siltumtrases rekonstrukciju no esošās katlu mājas līdz Skolas ēkai, Vaiņodē. 

           Siltumtīkls izveidots pēc divu vadu shēmas.

Siltumtīklu izbūvei tiek izmantotas 2. sērijas rūpnieciski izolēti tērauda cauruļvadi.

Siltumnesējs - ūdens ar temperatūru 80-60°C.

Siltumtīkls izbūvēts esošā siltumtīkla kanālā. Pirms jauno cauruļvadu montāžas, demontēt esošās nolietotās siltumtīkla caurules. 

Zem rūpnieciski izolētām caurulēm siltumtīkla kanālā uzstādīt slīdošos balstus. Siltumtīkla izvadiem caur celtniecības konstrukcijām un 

siltumtīkla kanāliem paredzēt elastīgos ievadus.

Zemes rakšanas un projektēto tīklu montāžas darbus esošo komunikāciju tuvumā izpildīt ar to organizāciju atļauju, kuru 

uzraudzībā atrodas šīs komunikācijas.

Apkures sistēmas cauruļvadus pārbaudīt ar spiedienu 8 bar pasūtītāja pārstāvja klātbūtnē.

Pirms siltumtīkla kanālu vāku uzlikšanas, pieaicināt pasūtītāja pārstāvi.

Siltuma slodzes tiek saglabātas esošās.

Projektā iespējams izmantot citu firmu iekārtas un materiālus, kuras ir analogas dotajiem un ir sertificētas LR. 

Sastādīja:                       /R. Deģis/

Šī būvprojekta risinājumi atbilst 
Latvijas būvnormatīviem, kā arī 

citu normatīvo aktu prasībām

Būvprojekta vadītājs:

(paraksts)

   Roberts Deģis

  (vārds uzvārds)
    50-490
(sertifikāta Nr.)

2012.gada    oktobrī
      (datums)


